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Visto:Elab.: Risonaldo Silva1:25.000
Folha: 12/20

Trairi95
 km 10
0 k

m

45
10

00

451000

452000

452000

453000

453000

454000

454000

455000

455000

456000

456000

457000

457000

458000

458000

459000

45
90

00
96

21
00

0

9622000

96
22

00
0

96
23

00
0

9624000

9624000

9625000

9625000

9626000

9626000

9627000

96
27

00
0

9628000

96
28

00
0

±
© 

Ec
olo

gy
 & 

En
vir

on
me

nt 
do

 B
ras

il G
IS 

De
pa

rtm
en

t   
L:\

31
82

_L
T5

00
kV

Ba
ca

be
ira

_P
ec

em
\E

IA
\M

XD
\31

82
-00

-E
IA-

MP
-50

02
-00

_P
on

tos
No

tav
eis

_2
4S

_G
.m

xd
 - 2

3/1
0/2

01
6

Título

Projeto

Escala Gráfica

- Imagens Rapideye, ortorretificadas, resolução 5m,obtidas no
periodo entre jul/2015 e jul/2016:

- Mapeamento Sistemático 1:250.000 - IBGE, 2010;
- Malha Municipal Digital - IBGE, 2010;
- Ortofoto, resolução 1,5m,obtidas no periodo, 2016.

Mapa de Situação

Referência

Convenções Cartográficas

MAPA DE PONTOS NOTÁVEIS (G)

Cliente Execução

Projeção Universal Transversa de Mercator - UTM
Datum Horizontal: SIRGAS 2000

Origem da quilometragem: Equador e Meridiano -39° de Gr.
acrescidas as constantes 10.000 km e 500 km, respectivamente.
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